*Quando recursus præbens,
ibid.9*

Quando participas. 295.11

*Fur tenetur restituere fru-
ctus rei naturales. 285.2. etiā
quādoq; industria, ibid. Quod
si fructus consumpsit nec inde
factus est locupletior non te-
netur restituere. 286.5*

*Res furtiva si apud furem
pereat, apud dominum non
peritura fur tenetur ad resti-
tutionem. 282.1. si vero si fuis-
set peritura, idque siue casu si-
ue furis culpa perierit. 283.5.
si tamen rem vendidit tene-
tur restituere id quo factus est
locupletior. 285.6*

*Qui rem furtivam accepit
gratis non potest furi restituere
nisi sit moraliter certus ip-
sum restitutum. 304.1*

*Fur an fideliter possideat
rem furtivam, ibid.*

HÆRES.

Hæres quis dicatur.
152.9

*Hæres institui quis possit.
150*

Holocaustum.

Holocaustum quid. 507.3

Homicidium, homicida.

*Homicidium cui virtuti
opponitur. 335*

*Homicida vel mutilator ad
quid teneatur. 254.1. si mo-
riatur, an hæredes teneantur.*

*2. Quando homicida susti-
nuit poenam talionis, hæredes
in rigore tenentur ad resar-
cienda damna. 258.2. proba-
bile tamen est non teneri in
conscientia, nisi petantur,
ibid.3*

*Homicida vitam servi com-
pensare debet pecuniā. 259.2.
vitam liberi in conscientia,
non. 3*

Honor.

*Honor restitui debet. 281.1.
Honor variis modis restitui-
tur. 3*

Horæ canonicæ.

*Horæ canonicæ an vitales &
retinenda in ecclesia. 491.1*

*Quot hominum genera ad
horas canonicas obligentur.
393.1*

An per excommunicatio-

INDEX.

rem liberentur. 492.3

Ad horas canonicas an omnes beneficiarij teneantur. 464.1.

1. quando ea obligatio inicit. 2

Qui ab hac obligatione excusentur. 495.3. An & quando excusetur beneficiarius primo & secundo anno. 4

An excusentur qui habentes altaria aut capellas cum non sint sacerdotes, expendunt maiorem partem proventuum in substitutum qui sacra faciat. 496.5

An excusentur qui possident beneficium litigiosum aut habent fructus sequestratos. 497.7. An qui idcirco non recipiunt fructus quia non resident cum possint. 8

Horas legendi obligatio quanta sit. 498.1

An quolibet omisio horarum sit peccatum mortale. 2

Horae quomodo recitandae, & quot ad hoc conditiones requisitae. 298.1 2

Horas interrumpere quantum peccatum. 3

Horarum ordinem immutare an liceat. 500.6

Ad horas deuote recitandas quae requirantur. 499.4

Horae quo tempore legendae,

ibid. Matutinum & laudes licet pridie ad vesperam legere. 3

Horas paruas non licet pridie legere, licet tamen mane omnes usque ad vespereas exclusiue ob honestam causam. 500.4.

Ante Matutinum & Laudes celebrare non est peccatum mortale. 5. Officiu pro officio legere etiam data opera non est peccatum mortale. 7